nis Causa Vifitaturum, & non Carnem nec Pifces comefturum
voveris

,

Ac paulo poft Relaxatus & ire quo velles, Licentiatus, ftatim,

adhuc Jejunando, Corpus & Reliquias didti Sandi Niivani in di-

(fta Ecclelia Can(idx Cafx a di(fto Monafterio per Centum Mi-
liaria vel circa diftante vilitaveriSy ac poftmodum Cibum & Po-
tum fumpliffes Confortatus Iter tuum verfjs divflum Sepu'chrum
Dominicum Jerofolimitanum per Regnum Anglix, ubi plures

Adverlitates paffus fuifti, arripueris, & ufque ad Almam Urbem
in qua de prxfenti exiftis continuaveris, V^otumque hujufmodi de-

fideres adimpiere li tibi Licentia noftra defuper f.iftragetur,

Nos, pium Defiderium tuum hujufmodi in Domino Commen-
dantes, tuis in hac parte Supplicationibus inclinati , r.-i-» ScUni
Religiojo de Licentia Superioris fui , & alio Scoto Interprete Sociis

tuii Der teeligendis, Sepulcrum Dominicum Jerofoimitanum &
alia * quxcunque Loca Terrx Sanitx hujufmodi perfonaliter Vi- * ^(jy
fitandi, & qux pro hujulinodi Vifitatione neceffaria erunt vobif- . .g.

cum Deferendi, liberam auifloritate Apoltolica Tenore Prxfen-

tiura Licentiam impartimur,

Et nihilominus, ut Iter tuum hujufmodi , ad quod ficiendum

vires tux ut a Fidedignis accepimus non fuppetunt, fjciliiis pro-

fequi valeas, univerfos & fingulos Abbates Priores 6c Conventus
Monafteriorum Domorum & aliorum Religioforum Locorum
Ordinum quorumcunque, attente requirimus & hortamur, nihi-

lominus in Remiffionem Peccatorum fuorum eis Injungenres,

quateniis te &Socios tuos tam Eundo quam Redeundo in eorum
Monafteriis & Locis benigne recipiant & caritative traiflent,

Et infuper de Omnipotentis Dei Mifericordia ac Beatorum Pe-
tri & Pauli Apoftolorum ejus au(ftoritate confifi, tam eifdem Ab-
batibus Prioribus & Religiolis quam omnibus & lingulis utriiifque

Sexus Chrifti Pidelibus vere Pcenitentibus & Confeffis, feu Pro-

pofitura
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pofitum confirendi habentibus, qui tibi & eifdem digendis Sociis
pro vcftris Vidlu Veititu & Holpitio ac Suftentatione neceffaria

miniftraverint, feu alias Manus adjutrices portexerini , & de lionis

fuis a Deo coliatis (ecundum eorum Confcientiam aliquam Elee-
mofin.im pie erogavirint

, quotiens id fecerint totiens Septem An-
nos & totidem Qi.iadragenas de Injundris eis Poeniteniiis miferi-
cordirer in Domino Relsxamus; Non obftantibus Conftitutioni-
bus & Orainationibus Apoftolicis Cxterifque contrariis quibulcun-
que :

Nulli ergo omnino Hominum iiceat hanc Paginam noftrarum
Impartitionis & Relaxationis infringere, &c.